

Årsredovisning
för
Per Hall Entreprenad Aktiebolag
556380-8236

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Hall, Styrelseledamot
2025-10-23

Styrelsen för Per Hall Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schaktning- och grävningsarbeten. Bolaget äger en fastighet som är belägen i Hässleholm.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 039	2 962	2 365	3 294
Resultat efter finansiella poster	695	913	-685	683
Soliditet (%)	80	79	66	70

Bolagets omsättning har minskat. Det beror på neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 204 764	273 003	1 597 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			273 003	-273 003	0
Årets resultat				1 058 363	1 058 363
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 377 767	1 058 363	2 556 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 377 767
årets vinst	1 058 363
	2 436 130
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	2 000 000
	436 130
	2 436 130

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 039 464	2 962 244
Övriga rörelseintäkter		1 145 542	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 185 006	2 962 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-209 654	-314 771
Övriga externa kostnader		-381 079	-553 043
Personalkostnader	2	-1 703 786	-861 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 616	-317 480
Övriga rörelsekostnader		-25 908	0
Summa rörelsekostnader		-2 490 043	-2 046 501
Rörelseresultat		694 963	915 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		793	567
Räntekostnader och liknande resultatposter		-580	-3 342
Summa finansiella poster		213	-2 775
Resultat efter finansiella poster		695 176	912 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-116 000
Förändring av överavskrivningar		638 979	-451 841
Summa bokslutsdispositioner		638 979	-567 841
Resultat före skatt		1 334 155	345 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 792	-72 124
Årets resultat		1 058 363	273 003

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	181 308	185 124
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	511 082	1 408 561
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 780	19 580
Summa materiella anläggningstillgångar		705 170	1 613 265

Summa anläggningstillgångar

705 170

1 613 265

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		59 520	443 470
Övriga fordringar		999	47 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 160	460 012
Summa kortfristiga fordringar		71 679	950 482

Kassa och bank

Kassa och bank		3 044 919	758 716
Summa kassa och bank		3 044 919	758 716
Summa omsättningstillgångar		3 116 598	1 709 198

SUMMA TILLGÅNGAR

3 821 768

3 322 463

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 377 767

1 204 764

Årets resultat

1 058 363

273 003

Summa fritt eget kapital

2 436 130

1 477 767

Summa eget kapital

2 556 130

1 597 767

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

116 000

116 000

Akkumulerade överavskrivningar

523 862

1 162 841

Summa obeskattade reserver

639 862

1 278 841

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 999

88 227

Skatteskulder

161 713

0

Övriga skulder

377 354

174 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 710

182 870

Summa kortfristiga skulder

625 776

445 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 821 768

3 322 463

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	468 891	468 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	468 891	468 891
Ingående avskrivningar	-283 767	-279 951
Årets avskrivningar	-3 816	-3 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 583	-283 767
Utgående redovisat värde	181 308	185 124

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 814 219	3 814 219
Försäljningar/utrangeringar	-2 619 219	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 195 000	3 814 219
Ingående avskrivningar	-2 405 658	-2 098 794
Försäljningar/utrangeringar	1 880 740	
Årets avskrivningar	-159 000	-306 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-683 918	-2 405 658
Utgående redovisat värde	511 082	1 408 561

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	597 127	597 127
Försäljningar/utrangeringar	-409 420	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 707	597 127
Ingående avskrivningar	-577 547	-570 747
Försäljningar/utrangeringar	409 420	
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 927	-577 547
Utgående redovisat värde	12 780	19 580

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Hässleholm 2025-10-23

Martin Hall
Martin Hall